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Saygılarımızla
BİZİM SERVİS AİLESİ

Yılın ikinci bülteni ile sizlere merhaba demenin mutluluğunu yaşıyoruz. BİZİM SERVİS olarak tüm hizmetlerimizin 
odağını oluşturan “daha mutlu müşteriler ve daha mutlu çalışanlar” sloganı ile çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 
Bu politikamızı, teknolojiyi kullanarak ve sürekli eğitim parolası ile destekliyoruz. Korona günlerinde, salgının önlenme-
si ve yayılmanın engellenmesine yönelik aldığımız ekstra önlemleri aktive ettik. Tüm hizmet verdiğimiz noktalarda, 
müşterilerimiz ve şirketimiz çalışanlarının sağlığının korunmasına yönelik aldığımız tedbirlerin, başarılı sonuçlar verdi-
ğini belirtmek isteriz.

Bu sayımızda, geliştirdiğimiz ve hayata geçirdiğimiz bazı BİZİM SERVİS projelerini sizinle paylaşmaktan mutluluk duyarız.

Bu vesile ile siz değerli müşterilerimize sağlıklı günler ve başarılar diliyoruz.

EĞİTİM KİOSKLARIMIZ SAHADA

Eğitimlerimize durmaksızın devam ediyoruz.

BİZİM SERVİS tarafından geliştirilen Mobil Eğitim Kiosk’larımız ile 
saha eğitimlerimizi etkin bir şekilde vermeye devam ediyoruz.

Özellikle pandemi döneminde yüz yüze eğitimlere oranla çok daha 
güvenli bir ortamda verilen eğitimlerimiz son derece verimli geçiyor.

Üst seviye hijyen koşullarında verilen eğitimlerimizde; dezenfekte 
edilen standlarımızın yanı sıra, tek kullanımlık eldivenler ve kulaklık 
boneleri kullanıyoruz.

Bu çerçevede; Covid-19 Eğitimi, Hizmette Kalite Eğitimi, Genel Oryan-
tasyon, İSG Eğitimi ve mesleki eğitimlerini  kiosklarımız aracılığı ile 
sahada vermeye devam ediyoruz.
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Sürdürülebilirliği Çevresel, Sosyal ve Yönetimsel olmak 
üzere tüm boyutları ile ele alıyor; ÖNCÜ VE ÖRNEK OLMA 
MİSYONUMUZU SÜRDÜRÜYORUZ.
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Siz müşterilerimize hem daha iyi hizmet 
verebilmek hem de saha ekibimize daha 
mutlu bir çalışma ortamı yaratmak adına 
tüm çalışanlarımızı dinliyoruz ve geri bildi-
rimlerini son derece önemsiyoruz. Saha ile 
merkez ofislerimiz arasında oluşturduğu-
muz dijital köprü ile tüm çalışanlarımız 7/24 
geri bildirim yapabiliyorlar, görüş, istek ve 
şikayetlerini bize ulaştırabiliyorlar.

Hizmet verdiğimiz tüm noktalara astığımız SİZDEN BİZE bilgi afişlerimiz ile çalışanları-
mızı geri bildirim yapmaları konusunda teşvik ediyoruz. QR kod ile, e-mail veya web 
sitemiz üzerinden yapılan her talebi ve şikayeti anında değerlendiriyoruz, aldığımız tüm 
tedbirleri sahaya yansıtıyoruz.

ÇALIŞANLARIMIZA DİJİTALDE 
KULAK VERİYORUZ


